REGIONE PIEMONTE BU40 03/10/2024

Codice A1701B

D.D. 1 ottobre 2024, n. 756

Piano Srategico della PAC (PSP) 2023-2027. Complemento Regionale per lo Sviluppo Rurale
(CSR 2023-2027). Intervento SRDO2 - Investimenti produttivi agricoli per ambiente, clima e
benessere animale. Azione A - Mitigazione dei cambiamenti climatici. Modifica della
graduatoria del Bando 1 approvata con d.d. 452/A1701 del 6 giugno 2024.

"8 REGIONE
B B PIEMONTE

ATTO DD 756/A1701B/2024 DEL 01/10/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A1700A - AGRICOLTURAE CIBO
A1701B - Produzioni agrarie e zootecniche

OGGETTO: Piano Strategico della PAC (PSP) 2RB7. Complemento Regionale per
Sviluppo Rurale (CSR 2023-2027). Intervento SRDOMvestimenti produttiy
agricoli per ambiente, clima e benessere animal@on® A — Mitigazione de
cambiamenti climatici. Modifica della graduatorial Bando 1 approvata con
452/A1701 del 6 giugno 2024.

Premesso che:

- il Piano Strategico della PAC (PSP) 2023-2027I'pitia, notificato alla Commissione europea |l
15 novembre 2022, e stato approvato dalla Comnmiesoropea con Decisione C(2022)8645 del 2
dicembre 2022 ed € operativo a partire dal 1° ger2223;

- il CSR 2023-2027 della Regione Piemonte, riadotia ultimo dalla Giunta Regionale con
deliberazione n. 5-8514 del 30 aprile 2024, preyvédel’altro, interventi che comportano impegni
in materia di investimenti produttivi agricoli peambiente, clima e benessere animale;

- la Giunta Regionale con deliberazione n. 28-788K49 ottobre 2023 ha approvato gli indirizzi
operativi per F'ammissione ai finanziamenti prevddll’'Intervento SRDO2 thvestimenti produttivi
agricoli per ambiente, clima e benessere animakZione A “Mitigazione dei cambiamenti
climatici”, destinando al Bando 1 (2023) euro 5.000.000,0@pdisa pubblica cofinanziata e
demandando al Settore A1701Prbduzioni agrarie e zootecnichedella Direzione regionale
Agricoltura e Cibo l'adozione dei provvedimenti eegli atti necessari per [I'attuazione
dell'intervento citato;

- la determinazione dirigenziale n. 898/A1701 debobre 2023 e s.m.i. ha approvato le istruzioni
operative per 'ammissione ai finanziamenti pravisin il Bando 1 dell'intervento SRD02 Azione
A, disponendo lindividuazione delle domande ric@Viil cui importo rientra nella copertura
finanziaria data dall'importo assegnato al bandaleseno in base ai punteggi assegnati sulla base
dei criteri di selezione previsti nel bando;

- la determinazione dirigenziale n. 452/A1701 degiGgno 2024 ha approvato la graduatoria
provvisoria delle domande ammissibili e potenzialtedinanziabili, da avviare all’istruttoria, e ha
altresi elencato le domande ammissibili ma nomfirebili per insufficienza di risorse.

Preso atto che la Giunta Regionale con deliberazimor?2-186 del 27 settembre 2024 ha modificato



la deliberazione n. 28-7524 del 9 ottobre 2023ahgmdo un’integrazione di risorse finanziarie per
il Bando 1 per Euro 1.414.187,87, portando pertéantdisponibilita complessiva del Bando stesso
ad Euro 6.414.187,87.

Ritenuto pertanto necessario aggiornare la gradagpoovvisoria delle domande potenzialmente
ammissibili al sostegno, da avviare all'istruttoneonché I'elenco delle domande ammissibili ma
non finanziabili per insufficienza di risorse défendalla citata determinazione n. 452/A1701 del 6
giugno 2024.

Verificato che le risorse finanziarie disponibibmsono sufficienti a coprire il contributo publalic
complessivamente previsto per tutte le domande atsitegno ricevibili, stimato in Euro
13.592.283,97 e che pertanto la graduatoria agafarndefinira un elenco di domande
potenzialmente ammissibili al sostegno, da avvialléstruttoria, e un elenco di domande
ammissibili ma non finanziabili per insufficienzargorse.

Dato atto dell’osservanza dei criteri, cosi comevsti dal combinato disposto dei commi 1, 3 e 4
dell'art. 6 della legge regionale 14 ottobre 201.414.

Visti gli articoli 26 e 27 del d.lgs n. 33/2013 ‘Rdino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicita, trasparenza e diffusione di informazida parte delle pubbliche amministrazioni”, che
prevedono la pubblicazione di informazioni relatatgprocedimento.

Ritenuto che, ai fini dell'efficacia del presentegoywedimento, lo stesso sia soggetto a
pubblicazione ai sensi dell'art. 26 comma 2 dejsin. 33/2013, sul sito della Regione Piemonte,
sezione “Amministrazione Trasparente”.

Vista la circolare prot. n.537/SB0100 del 22 ap@l@l4 “D. Lgs. 33/2013 — Amministrazione
trasparente: messa in linea della piattaforma tmae agli obblighi di pubblicazione”.

Attestata la regolaritd amministrativa del presgmtavvedimento ai sensi della DGR n. 1-4046 del
17 ottobre 2016, come modificata dalla DGR n. 1138él 14 giugno 2021.

IL DIRIGENTE
Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

» gliarticoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 ma2001, n. 165,;
» gliarticoli 17 e 18 della legge regionale 28 logh008, n. 23,;

* il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118,;

* lalegge regionale n. 7/2001,;

determina

1) di approvare la graduatoria aggiornata delle amhe ammissibili e finanziabili relative al Bando
1 dell'Intervento SRDO2Ifvestimenti produttivi agricoli per ambiente, chre benessere animale”

Azione A “Mitigazione dei cambiamenti climatici(Allegato A), allegata alla presente
determinazione per farne parte integrante;

2) di avviare all'istruttoria, curata dal Settoddtuazione dei programmi relativi alle produzioni
vegetali ed animaldella Dir. RegionaléAgricoltura e Cibg le domande della sopra richiamata



graduatoria dalla posizione n. 90 alla posizion&22 compresa;

3) di approvare I'elenco aggiornato delle domamdmsibili ma non finanziabili per mancanza di
risorse relative al Bando 1 dell’Intervento SRDOB&vestimenti produttivi agricoli per ambiente,
clima e benessere animaleAzione A “Mitigazione dei cambiamenti climatic{Allegato B)
allegata alla presente determinazione per farrte paegrante.

La presente determinazione dirigenziale non dispongegni di spesa a carico del Bilancio di
previsione per 'anno 2024 e non comporta onespaisa a carico della Regione Piemonte.

Avverso al presente provvedimento e ammesso ricersm il termine di 60 giorni innanzi al
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorswaordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenzdattel ovvero l'azione innanzi al Giudice
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entr termine di prescrizione previsto dal Codice
Civile.

Il presente provvedimento sara pubblicato sul Bille Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi
dell'art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della leggegionale 12 ottobre 2010, n. 22 nonché, ai sensi
dell'art. 26, comma 1, del D.Lgs. n. 33/2013 ndi sistituzionale dell’Ente, nella sezione
Amministrazione trasparente.

IL DIRIGENTE (A1701B - Produzioni agrarie e zootezxtre)
Firmato digitalmente da Gianfranco Latino
Allegato
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1 20231051937 02231990041 AGRIALLEVAMENTO BONETTO SOC. SEMPLICE 38,06 18 20 3 0 20 5 0 20 86 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 75.000,00 ammissibile e finanziabile|

1 20231051945 00279720049 BONETTO GIUSEPPE E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE DI BONETTO PIER GIUSEPPE E BONE| 38,06 18 20 3 0 20 5 0 20 86 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 150.000,00 ammissibile e finanziabile|

1 20231051952 03141340046 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BONETTO CBS 38,06 18 20 3 0 20 5 0 20 86 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 225.000,00 ammissibile e finanziabile|

2 20231051804 09534650016 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BOSCO SOCIETA' SEMPLICE 29,07 18 20 0 0 20 5 0 20 83 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 300.000,00 ammissibile e finanziabile|

3 20231051853 02249640042 SOCIETA' AGRICOLA CULASSO FRATELLIS.S. 34,06 18 20 0 0 20 5 0 20 83 € 99.200,00 75 € 74.400,00 | € 374.400,00 ammissibile e finanziabile|
4 20231051770 09901630013 SOCIETA' AGRICOLA BOSCO CASCINA SAN GRATO SOCIETA' SEMPLICE 34,12 18 20 0 0 20 5 0 20 83 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 449.400,00 ammissibile e finanziabile|

5 20231051523 83008480044 SOCIETA' AGRICOLA TRUCCO GUGLIELMO E BRUNO F.LLIS.S. 36,07 18 20 0 0 20 5 0 20 83 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 524.400,00 ammissibile e finanziabile|

6 20231047117 12432660012 SOCIETA' AGRICOLA OLIVERO S.S. 37,10 18 20 0 0 20 5 0 20 83 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 599.400,00 ammissibile e finanziabile|

7 20231049162 00512210048 SOCIETA' AGRICOLA MARACUJA' DI MONTERSINO S.S. 39,11 18 20 0 0 20 5 0 20 83 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 674.400,00 ammissibile e finanziabile|

8 20231049980 03998800043 SOCIETA' AGRICOLA IL GELSO BIANCO SOCIETA' SEMPLICE 35,07 18 20 3 0 20 0 0 20 81 € 100.000,00 70 € 70.000,00 | € 744.400,00 ammissibile e finanziabile|

9 20231050293 85004620044 SOCIETA' AGRICOLA MINETTI ALDO GIOVANNI E BRUNO & C. S.S. 80,01 18 20 3 0 20 5 0 15 81 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 819.400,00 ammissibile e finanziabile|
10 20231048149 BRDLRT995141470) AZ.AGR.BORDESE ALBERTO 24,04 18 20 0 0 20 0 0 20 78 € 89.800,00 70 € 62.860,00 | € 882.260,00 ammissibile e finanziabile|
11 20231051010 03593890043 SOCIETA' AGRICOLA APPARIZIONE SOCIETA' SEMPLICE 29,05 18 20 0 0 20 5 0 15 78 € 88.526,08 75 € 66.394,56 | € 948.654,56 ammissibile e finanziabile|
12 20231046366 03657420042 SOCIETA' AGRICOLA FUSTA FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE 31,05 18 20 0 0 20 5 0 15 78 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 1.023.654,56 ammissibile e finanziabile|
13 20231050269 04555090010 SOCIETA' AGRICOLA LA PINETAS.S. 31,06 18 20 0 0 20 0 0 20 78 € 91.500,00 70 € 64.050,00 | € 1.087.704,56 ammissibile e finanziabile|
14 20231050798 03980240042 SOCIETA' AGRICOLA LE CASCINE DI COERO BORGA S.S. 31,08 18 20 0 0 20 0 0 20 78 € 100.000,00 70 € 70.000,00 | € 1.157.704,56 ammissibile e finanziabile|
15 20231051556 GLOLCU90P22F335C GOLA LUCA 33,05 18 20 0 0 20 5 0 15 78 € 94.200,00 75 € 70.650,00 | € 1.228.354,56 ammissibile e finanziabile|
16 20231051333 03767830049 SOCIETA' AGRICOLA L'URMU S.S. 33,06 18 20 0 0 20 0 0 20 78 € 42.400,00 70 € 29.680,00 | € 1.258.034,56 ammissibile e finanziabile|
17 20231050913 MTTPLA87C17H727G MATTIO PAOLO 36,12 18 20 0 0 20 5 0 15 78 € 46.799,00 75 € 35.099,25 | € 1.293.133,81 ammissibile e finanziabile|
18 20231049923 02263550044 G.S. ALLEVAMENTI DI GRAMAGLIA PAOLO E ALBERTO & C. SOCIETA' SEMPLICE AGR| 37,02 18 20 0 0 20 5 0 15 78 € 56.170,00 75 € 42.127,50 | € 1.335.261,31 ammissibile e finanziabile|
19 20231050244 RNRFRZ83MO05E379D AZ. AGR. RINERO FABRIZIO CLAUDIO 40,07 18 20 0 0 20 0 0 20 78 € 100.000,00 70 € 70.000,00 | € 1.405.261,31 ammissibile e finanziabile|
20 20231049998 02647090048 SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI AMBROGIO GIOVENALE DI AMBROGIO SILVIO E PAGLIf 40,12 18 20 0 0 20 0 0 20 78 € 62.500,00 70 € 43.750,00 | € 1.449.011,31 ammissibile e finanziabile|
21 20231051085 03665140046 CASCINA SAN ROCCO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 41,12 18 20 0 0 20 5 0 15 78 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 1.524.011,31 ammissibile e finanziabile|
22 20231051747 02665500043 AZIENDA AGRICOLA G.A. PIEMONTE S.S. DI GIUSIANO MARIO & C. 42,02 18 20 0 0 20 0 0 20 78 € 100.000,00 70 € 70.000,00 | € 1.594.011,31 ammissibile e finanziabile|
23 20231047109 03589590045 SOCIETA' AGRICOLA GRIBAUDO DAIRY FARM S.S. 49,05 18 20 0 0 20 0 0 20 78 € 49.820,00 70 € 34.874,00 | € 1.628.885,31 ammissibile e finanziabile|
24 20231050673 00614820041 LA FERDINANDA DEI FRATELLI LINGUA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 50,07 18 20 0 0 20 5 0 15 78 € 37.400,00 75 € 28.050,00 | € 1.656.935,31 ammissibile e finanziabile|
25 20231051929 00629320052 AZIENDA AGRICOLA FORNERIS SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 64,11 18 20 0 0 20 0 0 20 78 € 100.000,00 70 € 70.000,00 | € 1.726.935,31 ammissibile e finanziabile|
26 20231051283 10299650019 AZIENDA AGRICOLA GHIOTTI DI GARIGLIO LUCA E MACCHIORLATTI VIGNAT MARINA 28,07 18 20 0 0 20 0 2 15 75 € 37.400,00 75 € 28.050,00 | € 1.754.985,31 ammissibile e finanziabile|
27 20231047349 02367640014 GRELLA FRANCESCO E GIUSEPPE S.S. 21,02 18 20 0 0 20 5 0 10 73 € 25.350,00 75 € 19.012,50 | € 1.773.997,81 ammissibile e finanziabile|
28 20231051671 03663710048 SOCIETA' AGRICOLA TETTI BUSSONE SOCIETA' SEMPLICE 29,04 18 20 0 0 20 5 0 10 73 € 34.000,00 75 € 25.500,00 | € 1.799.497,81 ammissibile e finanziabile|
29 20231050087 02640820029 SOCIETA' AGRICOLA PEROTTI S.S. 29,11 18 20 0 0 20 5 0 10 73 € 23.100,00 75 € 17.325,00 | € 1.816.822,81 ammissibile e finanziabile|
30 20231048073 11718620013 SOCIETA' AGRICOLA LORENZO S.S. DI ODETTO ALEX E LUCA 34,10 18 20 0 0 20 0 0 15 73 € 100.000,00 70 € 70.000,00 | € 1.886.822,81 ammissibile e finanziabile|
31 20231049022 03587730049 SOCIETA' AGRICOLA SAN MATTEO SOCIETA' SEMPLICE 34,11 18 20 0 0 20 0 0 15 73 € 70.900,00 70 € 49.630,00 | € 1.936.452,81 ammissibile e finanziabile|
32 20231048164 00231620048 SOCIETA' AGRICOLA SANTA CRISTINA S.S. 36,10 18 20 0 0 20 0 0 15 73 € 100.000,00 70 € 70.000,00 | € 2.006.452,81 ammissibile e finanziabile|
33 20231051218 00985900042 SOCIETA' AGRICOLA BRUNO GIANCARLO E FRANCESCO SOC.SEMPLICE 37,02 18 20 0 0 20 0 0 15 73 € 51.400,00 70 € 35.980,00 | € 2.042.432,81 ammissibile e finanziabile|
34 20231051275 GNGCST83D011470A CASCINA SAN BERNARDO DI GIANOGLIO CRISTIANO ANTONIO 40,11 18 20 0 0 20 5 0 10 73 € 36.600,00 75 € 27.450,00 | € 2.069.882,81 ammissibile e finanziabile|
35 20231046051 TRCNNL82T13D742W TRUCCO ANTONELLO 40,12 18 20 0 0 20 5 0 10 73 € 95.172,82 75 € 71.379,62 | € 2.141.262,43 ammissibile e finanziabile|
36 20231047869 08757900017 SOCIETA' AGRICOLA RUBINETTO FRATELLI-SOCIETA' SEMPLICE 41,05 18 20 0 0 20 5 0 10 73 € 33.200,00 75 € 24.900,00 | € 2.166.162,43 ammissibile e finanziabile|
37 20231048842 03717660041 SOCIETA' AGRICOLA GARETTA SOCIETA' SEMPLICE 35,06 18 20 3 0 20 0 0 10 71 € 50.000,00 70 € 35.000,00 | € 2.201.162,43 ammissibile e finanziabile|
38 20231048974 02870490048 SOCIETA' AGRICOLA QUALITY BEEF DI SERRA FEDERICO E JESSICA S.S. 35,11 18 20 3 0 20 0 0 10 71 € 28.300,00 70 € 19.810,00 | € 2.220.972,43 ammissibile e finanziabile|
39 20231049659 11351070013 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SAN GRATO 38,03 18 20 3 0 20 0 0 10 71 € 32.600,00 70 € 22.820,00 | € 2.243.792,43 ammissibile e finanziabile|
40 20231050988 04084370040 CASCINA POTERA SOCIETA" AGRICOLA S.S. DI CIRINO MARIO 54,07 18 20 3 0 20 0 0 10 71 € 42.500,00 70 € 29.750,00 | € 2.273.542,43 ammissibile e finanziabile|
41 20231047901 06250440010 FASANO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 19,07 18 20 0 0 20 0 0 10 68 € 100.000,00 70 € 70.000,00 | € 2.343.542,43 ammissibile e finanziabile|
42 20231046507 RCCSFN92D291470H RACCA STEFANO 31,09 18 20 0 0 20 0 0 10 68 € 48.000,00 70 € 33.600,00 | € 2.377.142,43 ammissibile e finanziabile|
a3 20231051580 03328220045 COOPERATIVA AGRICOLA MARENESE SOCIETA' COOPERATIVA 36,30 18 20 0 10 0 0 0 20 68 € 150.000,00 65 € 97.500,00 | € 2.474.642,43 ammissibile e finanziabile|
44 20231048065 03712900046 SOCIETA' AGRICOLA TETTI BOSCO DI NICOLA DAVIDE E VALERIO S.S. 37,12 18 20 0 0 20 0 0 10 68 € 33.030,07 70 € 23.121,05 | € 2.497.763,47 ammissibile e finanziabile|
45 20231050756 FRTSRG84H21D742R FRUTTERO SERGIO 39,09 18 20 0 0 20 0 0 10 68 € 47.764,49 70 € 3343514 | € 2.531.198,62 ammissibile e finanziabile|
46 20231047315 03897200048 BIOCIT SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 40,00 18 20 0 10 0 0 0 20 68 € 150.000,00 65 € 97.500,00 | € 2.628.698,62 ammissibile e finanziabile|
a7 20231049741 10578740010 AGRI ENERGIA NONE 2012 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 52,30 18 0 0 10 20 0 0 20 68 € 39.980,00 65 € 25.987,00 | € 2.654.685,62 ammissibile e finanziabile|
48 20231047547 02470480027 LA NUOVA ENERGIAS.CA.AR.L 54,00 18 0 0 10 20 0 0 20 68 € 131.166,80 65 € 85.258,42 | € 2.739.944,04 ammissibile e finanziabile|
49 20231051168 10897970017 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA GEMERELLO 54,20 18 0 0 10 20 0 0 20 68 € 61.480,00 65 € 39.962,00 | € 2.779.906,04 ammissibile e finanziabile|
50 20231050418 03322810049 BIO-ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 59,00 18 0 0 10 20 5 0 15 68 € 96.000,00 65 € 62.400,00 | € 2.842.306,04 ammissibile e finanziabile|
51 20231050624 01896030044 SOCIETA' AGRICOLA CASALE F.LLI ELIO E CHIAFFREDO S.S. 63,12 18 0 0 0 30 5 0 15 68 € 36.850,00 60 € 22.110,00 | € 2.864.416,04 ammissibile e finanziabile|
52 20231046275 03356540041 SOCIETA' AGRICOLA IL FIORE SOCIETA' SEMPLICE 39,04 18 20 3 0 0 5 0 20 66 € 91.700,00 75 € 68.775,00 | € 2.933.191,04 ammissibile e finanziabile|
53 20231051499 03833100047 SOCIETA' AGRICOLA GARAVAGNO SOCIETA' SEMPLICE 42,08 18 0 3 0 20 5 0 20 66 € 91.800,00 60 € 55.080,00 | € 2.988.271,04 ammissibile e finanziabile|
54 20231049345 12104030015 MEGLIA PAOLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 46,01 18 0 3 0 20 5 0 20 66 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 3.048.271,04 ammissibile e finanziabile|
55 20231051846 TMGSVN66P51C627R TAMAGNONE SILVANA 57,06 18 0 3 0 20 5 0 20 66 € 94.505,00 60 € 56.703,00 | € 3.104.974,04 ammissibile e finanziabile|
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56 20231051192 02196430041 SOC.AGR.GRUPPO CIEMME S.S. 80,04 18 0 3 0 20 5 0 20 66 € 93.426,00 60 € 56.055,60 | € 3.161.029,64 ammissibile e finanziabile|
57 20231046689 VLISML92P19D205A VIALE SAMUELE 31,05 18 20 0 0 10 0 0 15 63 € 73.064,00 70 € 51.144,80 | € 3.212.174,44 ammissibile e finanziabile|
58 20231048180 TSTBRN83CO051470D AZIENDA AGRICOLA CASCINA CAMIA DI TESTA BRUNO 40,12 18 20 0 0 0 5 0 20 63 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 3.287.174,44 ammissibile e finanziabile|
59 20231050780 04033730047 SOCIETA' AGRICOLA DI PRATO GIAN LUCA E PRATO CLAUDIO S.S. 41,08 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 3.347.174,44 ammissibile e finanziabile|
60 20231048248 05659800014 SOCIETA' AGRICOLA BASANO DI BASANO & C.S.S. 45,03 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 38.100,00 60 € 22.860,00 | € 3.370.034,44 ammissibile e finanziabile|
61 20231047554 03660720040 SOCIETA' AGRICOLA GRASSO MARCO E ANDREA SOCIETA' SEMPLICE 45,06 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 99.640,00 60 € 59.784,00 | € 3.429.818,44 ammissibile e finanziabile|
62 20231048784 11558990013 SOCIETA' AGRICOLA TORTO S.S. 46,09 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 71.000,00 60 € 42.600,00 | € 3.472.418,44 ammissibile e finanziabile|
63 20231046937 00230600041 SOCIETA' AGRICOLA QUADRIFOGLIO DI RINERO CLAUDIO E LUCAS.S. 52,09 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 57.240,00 60 € 34.344,00 | € 3.506.762,44 ammissibile e finanziabile|
64 20231048123 83001760046 SOCIETA' AGRICOLA CARENA RENATO E FIGLI VALERIO, GUIDO E SILVIO SS 54,09 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 92.575,20 60 € 55.545,12 | € 3.562.307,56 ammissibile e finanziabile|
65 20231051614 RTOPLAG9D04E648) ROTA PAOLO 54,11 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 97.035,00 60 € 58.221,00 | € 3.620.528,56 ammissibile e finanziabile|
66 20231051887 06646060019 SOCIETA' AGRICOLA RONCO FRATELLIS.S. 56,09 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 3.680.528,56 ammissibile e finanziabile|
67 20231050731 VNISRG65T16F351L VINAI SERGIO 58,03 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 3.740.528,56 ammissibile e finanziabile|
68 20231051820 VZZCLD64H03C627Q VEZZARO CLAUDIO 59,09 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 75.000,00 60 € 45.000,00 | € 3.785.528,56 ammissibile e finanziabile|
69 20231048131 00563730043 BALLARIO NICOLA-STEFANO E RENATO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 60,07 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 89.061,20 60 € 53.436,72 | € 3.838.965,28 ammissibile e finanziabile|
70 20231049840 02646950044 ALLEVAMENTO SUINICOLO VIALE DEI TIGLI DI CAULA VALERIO E DENIS SOCIETA' AG| 61,12 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 85.686,00 60 € 51.411,60 | € 3.890.376,88 ammissibile e finanziabile|
71 20231048230 08935580012 SOCIETA' AGRICOLA SAN LUCA DI RUBIANO & C.S.S. 62,02 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 88.000,00 60 € 52.800,00 | € 3.943.176,88 ammissibile e finanziabile|
72 20231049915 GLLLNZ61EO7H727P GALLETTO LORENZO 62,10 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 4.003.176,88 ammissibile e finanziabile|
73 20231051879 MRCNGL61C12L990S MARCHISONE ANGELO 62,12 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 81.650,00 60 € 48.990,00 | € 4.052.166,88 ammissibile e finanziabile|
74 20231048339 BRDMRA59D12H1500 BORDESE MARIO 64,11 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 98.600,00 60 € 59.160,00 | € 4.111.326,88 ammissibile e finanziabile|
75 20231050830 00817380041 SOCIETA' AGRICOLA PESCHIERE S.S. 65,11 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 72.245,85 60 € 43.347,51 | € 4.154.674,39 ammissibile e finanziabile|
76 20231048016 02465930044 SOCIETA' AGRICOLA SAN FILIPPO S.S. 74,03 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 90.000,00 60 € 54.000,00 | € 4.208.674,39 ammissibile e finanziabile|
77 20231051341 BTTGPP49D23B1010 BOTTASSO GIUSEPPE 74,11 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 4.268.674,39 ammissibile e finanziabile|
78 20231050541 04124670011 SOCIETA' SEMPLICE ISOLABELLA AGRICOLA 86,02 18 0 0 0 20 5 0 20 63 € 79.400,00 60 € 47.640,00 | € 4.316.314,39 ammissibile e finanziabile|
79 20231046325 01276590070 SOCIETA' AGRICOLA BAGNOD ROBERTO E FIGLI S.S. 35,04 18 20 3 0 0 5 0 15 61 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 4.391.314,39 ammissibile e finanziabile|
80 20231047885 02215590049 COOPERATIVA AGRICOLA GALATERO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 36,20 18 20 3 10 0 0 0 10 61 € 125.000,00 65 € 81.250,00 | € 4.472.564,39 ammissibile e finanziabile|
81 20231049790 10394780018 SOCIETA' AGRICOLA SAN PIETRO S.S. 37,05 18 20 3 0 0 5 0 15 61 € 96.000,00 75 € 72.000,00 | € 4.544.564,39 ammissibile e finanziabile|
82 20231048396 03269580043 SOCIETA' AGRICOLA SAPORI DI CASCINA DI CAGNASSI E C. S.S. 50,10 18 0 3 0 20 5 0 15 61 € 78.440,00 60 € 47.064,00 | € 4.591.628,39 ammissibile e finanziabile|
83 20231050285 02551830041 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANTONIO - SOCIETA' SEMPLICE 53,03 18 0 3 0 20 5 0 15 61 € 92.650,00 60 € 55.590,00 | € 4.647.218,39 ammissibile e finanziabile|
84 20231051374 03112360049 SOCIETA' AGRICOLA MONDELLINA S.S 53,08 18 0 3 0 20 0 0 20 61 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 4.707.218,39 ammissibile e finanziabile|
85 20231049667 06541790017 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI VILLOSIO S.S. 55,05 18 0 3 0 20 5 0 15 61 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 4.767.218,39 ammissibile e finanziabile|
86 20231051143 02673530040 CAMPANA S.S. AGRICOLA DI P.A. CAMPANA DANILO & C. 58,11 18 0 3 0 20 0 0 20 61 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 4.827.218,39 ammissibile e finanziabile|
87 20231051838 02774810044 SOCIETA' AGRICOLA ASSO S.S. 66,11 18 0 3 0 20 0 0 20 61 € 55.000,00 60 € 33.000,00 | € 4.860.218,39 ammissibile e finanziabile|
88 20231047018 03663810046 SOCIETA' AGRICOLA CUCCA SOCIETA' SEMPLICE 28,03 18 20 0 0 0 5 0 15 58 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 4.935.218,39 ammissibile e finanziabile|
89 20231050665 03269930040 SOCIETA' AGRICOLA VAIRA FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE 35,11 18 20 0 0 0 5 0 15 58 € 37.600,00 75 € 28.200,00 | € 4.963.418,39 ammissibile e finanziabile|
920 20231049204 00788710044 SOCIETA' AGRICOLA TESTA SOCIETA' SEMPLICE 38,02 18 20 0 0 0 5 0 15 58 € 100.000,00 75 € 75.000,00 | € 5.038.418,39 ammissibile e finanziabile|
91 20231051408 PLSMRA81T231470K PELISSERO MAURO 42,03 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 5.098.418,39 ammissibile e finanziabile|
92 20231046408 BNOMNL79R15B791M AZIENDA AGRICOLA BONO MANUELE 44,04 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 89.000,00 60 € 53.400,00 | € 5.151.818,39 ammissibile e finanziabile|
93 20231048008 09984400011 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA BELVEDERE SOCIETA' SEMPLICE 44,08 18 0 0 0 20 5 0 15 58 € 29.020,00 60 € 17.412,00 | € 5.169.230,39 ammissibile e finanziabile|
94 20231047125 07613580013 CASCINA RIMBOSIO S.S. 46,07 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 91.100,00 60 € 54.660,00 | € 5.223.890,39 ammissibile e finanziabile|
95 20231049816 02607910029 ARAGNO AGRICOLA FONDIARIA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 46,12 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 91.940,00 60 € 55.164,00 | € 5.279.054,39 ammissibile e finanziabile|
9 20231051390 09347200017 AZIENDA AGRICOLA BERTELLO F.LLI MASSIMO E FLAVIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPL| 50,06 18 0 0 0 20 5 0 15 58 € 41.165,00 60 € 24.699,00 | € 5.303.753,39 ammissibile e finanziabile|
97 20231051861 MSSCSR70T21F952S MASSARA CESARE 53,03 18 0 0 0 20 5 0 15 58 € 70.300,00 60 € 42.180,00 | € 5.345.933,39 ammissibile e finanziabile|
98 20231048818 GRBSRG70R24B777M GERBINO SERGIO 53,04 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 81.190,00 60 € 48.714,00 | € 5.394.647,39 ammissibile e finanziabile|
99 20231049451 GLFFRZ70A01D205M GALFRE' FABRIZIO 54,02 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 78.440,00 60 € 47.064,00 | € 5.441.711,39 ammissibile e finanziabile|
100 20231050822 MRNSRG67528D205H MORANO SERGIO 56,03 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 69.518,00 60 € 41.710,80 | € 5.483.422,19 ammissibile e finanziabile|
101 20231050103 03008260048 SOCIETA' AGRICOLA MOMMOLINO SOCIETA' SEMPLICE 56,10 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 5.543.422,19 ammissibile e finanziabile|
102 20231051036 MTTGNN66P05D205S MATTIAUDA GIOVANNI 57,06 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 32.056,00 60 € 19.233,60 | € 5.562.655,79 ammissibile e finanziabile|
103 20231050707 PRNGNN66L27L219F PRUNELLI GIOVANNI 57,08 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 61.800,00 60 € 37.080,00 | € 5.599.735,79 ammissibile e finanziabile|
104 20231050954 03247150042 CARPENETA SOCIETA' AGRICOLA SRL 58,02 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 80.300,00 60 € 48.180,00 | € 5.647.915,79 ammissibile e finanziabile|
105 20231051044 MTTGPR65L19B111V MATTIAUDA GIAMPIERO 58,08 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 32.056,00 60 € 19.233,60 | € 5.667.149,39 ammissibile e finanziabile|
106 20231050277 LBRFNC64E01H727H LIBRA FRANCESCO 59,10 18 0 0 0 20 5 0 15 58 € 69.960,00 60 € 41.976,00 | € 5.709.125,39 ammissibile e finanziabile|
107 20231047224 11103940018 AZIENDA AGRICOLA RESPAGLIE - GRAMAGLIA SERGIO DI GRAMAGLIA CLAUDIO & C| 60,09 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 71.000,00 60 € 42.600,00 | € 5.751.725,39 ammissibile e finanziabile|
108 20231050996 BRGRRT63C09D742T BARGE ROBERTO 60,12 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 76.000,00 60 € 45.600,00 | € 5.797.325,39 ammissibile e finanziabile|
109 20231049337 VNZVLR61P11H150R VANZETTI VALERIO 62,06 18 0 0 0 20 5 0 15 58 € 31.800,00 60 € 19.080,00 | € 5.816.405,39 ammissibile e finanziabile|
110 20231049360 01821360045 TOSCO BERNARDINO E MARCO 64,02 18 0 0 0 20 5 0 15 58 € 46.000,00 60 € 27.600,00 | € 5.844.005,39 ammissibile e finanziabile|
111 20231048958 PRZPGV59T24F330B PARIZIA PIER GIOVANNI 64,03 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 46.998,00 60 € 28.198,80 | € 5.872.204,19 ammissibile e finanziabile|
112 20231051119 02124210044 SOCIETA' AGRICOLA 3C - SOCIETA' SEMPLICE 64,07 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 90.789,94 60 € 54.473,96 | € 5.926.678,15 ammissibile e finanziabile|

Pagina 2 di 3




Allegato A

3
of | L | z Sz | « | 8
ST Ty 3.3 L Es| o LR (LEe| Bl R | el g
) ) Etarapp | S %E 8 g ] E E 3 §g 2 |38 (38 2 8 % abbattuto al gE E Contributo Contributo stimato ]
Pos  [N.Domanda CUAA Ragione Sociale legale* |S535 | 5% |5%e |58 | 58 |53 | &83% g = massimale | 5 8§ stimato cumulato Esito
113 20231049154 03224630040 AZIENDA AGRICOLA SANT'ANNA SOPRANA SOC. SEMPL. AGR. 65,08 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 44.790,00 60 € 26.874,00 | € 5.953.552,15 ammissibile e finanziabile|
114 20231049881 BSSVLR58E11D205U AZ. AGR. ALBUS DI BUSSO VALERIO 65,10 18 0 0 0 20 5 0 15 58 € 79.360,00 60 € 47.616,00 | € 6.001.168,15 ammissibile e finanziabile|
115 20231046911 00385830047 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANDREA SOCIETA' SEMPLICE 68,10 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 44.986,40 60 € 26.991,84 | € 6.028.159,99 ammissibile e finanziabile|
116 20231047190 02027470042 SOCIETA' AGRICOLA VINAI GIOVANNI E LIVIO S.S. 68,11 18 0 0 0 20 5 0 15 58 € 82.550,00 60 € 49.530,00 | € 6.077.689,99 ammissibile e finanziabile|
117 20231050640 PRNRST52H021470U PERANO ORESTE 71,09 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 49.600,00 60 € 29.760,00 | € 6.107.449,99 ammissibile e finanziabile|
118 20231047091 BSSMHL49L30L898Y BOSSO MICHELE 74,07 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 100.000,00 60 € 60.000,00 | € 6.167.449,99 ammissibile e finanziabile|
119 20231049568 00762400042 AZIENDA AGRICOLA CASCINASSA-SOC.SEMPLICE AGRICOLA 80,08 18 0 0 0 20 5 0 15 58 € 49.850,00 60 € 29.910,00 | € 6.197.359,99 ammissibile e finanziabile|
120 20231046200 CVGPLA39D12F811K CAVIGLIASSO PAOLO 84,09 18 0 0 0 20 0 0 20 58 € 63.300,00 60 € 37.980,00 | € 6.235.339,99 ammissibile e finanziabile|
121 20231050855 08974240015 ALLEVAMENTO BELTRAMINO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 23,03 18 20 3 0 0 5 0 10 56 € 99.700,00 75 € 74.775,00 | € 6.310.114,99 ammissibile e finanziabile|
122 20231051416 01247840034 SOCIETA' AGRICOLA BAUDO S.S. 37,08 18 20 3 0 0 0 0 15 56 € 100.000,00 70 € 70.000,00 | € 6.380.114,99 ammissibile e finanziabile|
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123 (20231051002 03156970042 A2C - SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 38,02 18 20 0 0 5 0 10 56 | € 100.000,00| 75 €  75.000,00 | € 6.455.114,99 ammissibile ma non finanziabile
124 (20231051382 03719110045 AZIENDA AGRICOLA DUTTO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 47,04 18 20 0 0 0 15 56 | € 100.000,00| 70 [€  70.000,00 | € 6.525.114,99 ma non fi

125 [20231051663 01870510037 AZ. AGR. MARCIAL S.5. DI PAGANI ANDREA, LAURA E LORETTA 54,02 18 0 0 20 0 0 15 56 | € 60.400,00| 60 |€  36.240,00 | € 6.561.354,99 ammissibile ma non finanziabile
126 (20231049352 02148690049 SOCIETA' AGRICOLA MONETTI GIANFRANCO E MARIO S.5. 36,12 18 20 0 0 0 2 15 55 |¢€ 56.366,19| 75 |€ 4227464 (€ 6.603.629,63 ammissibile ma non finanziabile
127 [20231051515 01973340035 T.J.R. PORTEA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 42,10 0 20 0 20 0 0 15 55 |¢€ 100.000,00| 70 €  70.000,00 | € 6.673.629,63 ma non fi

128 (20231051788 BRLMRA74P261470D BARALE MARIO 49,06 18 0 0 20 0 2 15 55 |¢€ 9564000 60 |€  57.384,00|€ 6.731.013,63 ammissibile ma non finanziabile
129 (20231048297 04005840048 AGRISOLE DI LEVRONE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 24,06 18 20 0 0 0 0 15 53 |¢€ 100.000,00| 70 [€  70.000,00 | € 6.801.013,63 ammissibile ma non finanziabile
130 (20231046846 BLLLCU97E27D205Y BALLATORE LUCA 26,08 18 20 0 0 0 0 15 53 |¢€ 97.00000( 70 |€  67.900,00 | € 6.868.913,63 ammissibile ma non finanziabile
131 (20231046259 03740270040 MONCENISIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 27,02 18 20 0 0 0 0 15 53 |¢€ 9100000 70 |€  63.700,00 | € 6.932.613,63 ammissibile ma non finanziabile
132 (20231047604 05016450016 SOCIETA' AGRICOLA BALLARI S.S. 32,04 18 20 0 0 0 0 15 53 |¢€ 87.00000( 70 |€  60.900,00 | € 6.993.513,63 ammissibile ma non finanziabile
133 (20231050434 03181800040 SOCIETA' AGRICOLA LUISA SS 35,03 18 20 0 0 5 0 10 53 |¢€ 94.500,00( 75 |€  70.87500| € 7.064.388,63 ammissibile ma non finanziabile
134 (20231051176 00352990048 SOCIETA' AGR. CHIALVA F.LLI ROBERTO,LIVIO, ANGELO S.S. 36,03 18 20 0 0 0 0 15 53 |¢€ 100.000,00| 70 €  70.000,00 | € 7.134.388,63 ammissibile ma non finanziabile
135 (20231046390 CVLVIO86A24D205M CAVALLO IVO 37,12 18 20 0 0 0 0 15 53 |¢€ 66.00000| 70 |€  46.200,00 | € 7.180.588,63 ammissibile ma non finanziabile
136 (20231046895 BRLDVD84MO3L219T BRIOLO DAVIDE 39,06 18 20 0 0 0 0 15 53 |¢€ 72.750,00| 70 |€  50.92500 | € 7.231.513,63 ammissibile ma non finanziabile
137 [20231039031 LLNDNL82522D205A ELLENA DANIELE 40,12 18 20 0 0 0 0 15 53 |¢€ 90.000,00( 70 |€  63.000,00 | € 7.294.513,63 ammissibile ma non finanziabile
138 (20231050509 03869030043 | TRE GIGLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI RATTALINO GIOVANNI & PIERO 41,06 18 0 0 10 5 0 20 53 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 7.354.513,63 ammissibile ma non finanziabile
139 [20231050806 02982360048 SOCIETA' AGRICOLA PRATOLUNGO DI VINAI SERGIO E FEDERICO S.S. 42,12 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 98.313,70| 60 |€  5898822|¢€ 7.413.501,85 ammissibile ma non finanziabile
140 [20231050772 PNRFRZ80T17H727A PANERO FABRIZIO 43,03 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 4590000 60 |€  27.540,00| € 7.441.041,85 ammissibile ma non finanziabile
141 [20231050046 BRBSFN79A01G674V BARBE' STEFANO 45,02 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 55.74487| 60 |€  33.44692|€ 7.474.488,78 ammissibile ma non finanziabile
142 (20231049782 03270510047 SOCIETA' AGRICOLA BERGESE FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE 45,12 18 0 0 20 5 0 10 53 |¢€ 29.060,00| 60 |€  17.436,00 | € 7.491.924,78 ammissibile ma non finanziabile
143 (20231051440 CMBRRT77530G674| COMBA ROBERTO 46,03 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 58.266,60| 60 |€  34.95996|€ 7.526.884,74 ammissibile ma non finanziabile
144 (20231047810 CRVLCU76M24D205L CIRAVEGNA LUCA 47,06 18 0 0 20 5 0 10 53 |¢€ 66.39800| 60 |€  39.83880|€ 7.566.723,54 ammissibile ma non finanziabile
145  [20231046697 03248690046 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BONO ANDREA E FIGLI DI BONO RICCARDO E SILVIA | 47,07 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 3715300 60 |€ 2229180 |¢€ 7.589.015,34 ammissibile ma non finanziabile
146 (20231048776 80015320049 SOCIETA' AGRICOLA C.F.D. DI CAMPANA FRANCO E DARIO S.5. 51,01 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 34.80000( 60 |€  20.880,00]€ 7.609.895,34 ammissibile ma non finanziabile
147 [20231050962 02196330043 AZ. AGR. S. STEFANO DI CROSETTI MASSIMO E C. 5.5. 52,04 18 0 0 20 5 0 10 53 |¢€ 56.00000( 60 |€  33.600,00| € 7.643.495,34 ammissibile ma non finanziabile
148 (20231051721 02028660062 AZIENDA AGRICOLA RIO DELL'ANITRA DI TOSO CARLO GIUSEPPE SOCIETA' AGRICO| ~ 53,02 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 56.600,00 60 |€  33.960,00| € 7.677.455,34 ammissibile ma non finanziabile
149 (20231051481 SLOFNC67P06D742A SOLA FRANCESCO 56,06 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 7.737.455,34 ammissibile ma non finanziabile
150  [20231046663 NTONGL65M11B791Z NOTA ANGELO 58,06 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 53.400,00( 60 |€  32.040,00| € 7.769.495,34 ammissibile ma non finanziabile
151 [20231049865 NDRGPL64D22B009D ANDORNO GIAN PAOLO 59,11 18 0 0 20 5 0 10 53 |¢€ 63.600,00| 60 |€  38.160,00 | € 7.807.655,34 ammissibile ma non finanziabile
152 [20231047976 BSSDRA63R11H727H BUSSI DARIO 60,04 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 62.100,00| 60 |€  37.260,00 | € 7.844.915,34 ammissibile ma non finanziabile
153 [20231051630 00509730040 AZIENDA AGRICOLA ALDEBA S.5. DI DEGIOVANNI S. & C. 63,06 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 7.904.915,34 ammissibile ma non finanziabile
154 (20231047414 86009330043 TOSCO LORENZO E F. LLI ANTONELLO E SANDRO S.5. 63,07 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 71.02000| 60 |€  42.612,00 | € 7.947.527,34 ammissibile ma non finanziabile
155  [20231050012 02373310040 SOCIETA' AGRICOLA BONGIOANNI RENATO E ROBERTO S.5. 64,05 18 0 0 20 5 0 10 53 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 8.007.527,34 ammissibile ma non finanziabile
156 (20231050608 01657320048 SOCIETA' AGRICOLA BARBERO PIETRO E F.LLO STEFANO S.S. 65,06 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 29.20000| 60 |€  17.520,00 | € 8.025.047,34 ammissibile ma non finanziabile
157 [20231046820 NTOPRN55D23C5040 NOTA PIERINO 68,10 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 8.085.047,34 ammissibile ma non finanziabile
158 (20231048321 01889970016 STALLA SOCIALE DI PIOBESI - SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 70,09 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 66.00000| 60 |€  39.600,00 | € 8.124.647,34 ammissibile ma non finanziabile
159 [20231046721 02636410017 AZIENDA AGRICOLA CAMBIANO 70,11 18 0 0 20 0 0 15 53 |¢€ 3021000 60 |€ 1812600 € 8.142.773,34 ammissibile ma non finanziabile
160  [20231051754 BLLLDAS51A031470C ABELLO ALDO 73,02 18 0 0 20 5 0 10 53 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 8.202.773,34 ammissibile ma non finanziabile
161 (20231049717 06889820012 FERRERO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI FERRERO E BOVIO 50,03 18 0 0 20 0 0 10 51 |¢€ 3286000 60 |€  19.71600| € 8.222.489,34 ammissibile ma non finanziabile
162 (20231046481 83002140040 SOCIETA' AGRICOLA PERUCCA VALERIO E GIUSEPPE SOCIETA' SEMPLICE 35,08 18 20 0 0 0 2 10 50 |¢€ 21.000,00| 75 |€  15.750,00 | € 8.238.239,34 ammissibile ma non finanziabile
163 (20231050939 00236590030 SOCIETA' AGRICOLA PARMIGIANI CLAUDIO E SIMONE SOCIETA' SEMPLICE 42,02 18 0 0 20 0 2 10 50 |¢€ 22974,00| 60 |€  13.784,40 | € 8.252.023,74 ammissibile ma non finanziabile
164 (20231048206 12522190011 BELTRA FARM SOCIETA' AGRICOLA S.S. 24,02 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 79.00000| 70 |€  55.300,00 | € 8.307.323,74 ammissibile ma non finanziabile
165 (20231048198 NDRGNV97S04E379K AZ. AGR. ANDORNO GIOVAN VITTORIO 26,04 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 60.000,00| 70 |€  42.000,00 | € 8.349.323,74 ammissibile ma non finanziabile
166 (20231046044  |SLVLNZ95A01D205H SALVAGNO LORENZO 28,12 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 62.00000| 70 |€  43.400,00 | € 8.392.723,74 ammissibile ma non finanziabile
167 [20231048313 02629280013 BOSIO GIAN MARIO E RENATO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 31,05 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 64.500,00| 70 |€  45.150,00 | € 8.437.873,74 ammissibile ma non finanziabile
168 (20231046671 NTNNDR91P30A8590 ANTONIOTTI ANDREA 32,04 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 20500,00| 70 |€  14.350,00 | € 8.452.223,74 ammissibile ma non finanziabile
169  [20231051127 GSNSMN90TS521470Q GIUSIANO SIMONA 33,03 18 20 0 0 0 0 7 48 |€ 5472620 70 |€  3830834|¢€ 8.490.532,08 ammissibile ma non finanziabile
170 [20231049758 SCCMNL89501G674) AZIENDA AGRICOLA SACCO EMANUELE 34,04 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 13.00000| 70 |€ 9.100,00 | € 8.499.632,08 ammissibile ma non finanziabile
171 [20231046960 RMLMNL87D54A859D RAMELLA PEZZA EMANUELA 36,10 18 20 0 0 0 0 7 48 |€ 12300,00| 70 |€ 8.610,00 | € 8.508.242,08 ammissibile ma non finanziabile
172 [20231047232 CNSLSN85MO09B1118 CANIS ALESSANDRO 38,06 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 78.000,00| 70 |€  54.600,00 | € 8.562.842,08 ammissibile ma non finanziabile
173 [20231051598 LLCGNN84518B111M AZIENDA AGRICOLA RISICOLA ALLOCCO GIOVANNI 39,04 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 3803599 70 |€  2662519|¢€ 8.589.467,27 ammissibile ma non finanziabile
174 [20231046226 03745720049 FATTORIE PIEMONTE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 40,01 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 70.000,00| 70 |€  49.000,00 | € 8.638.467,27 ammissibile ma non finanziabile
175 [20231046705 RSPSFN79R021470H RASPO STEFANO AZIENDA AGRICOLA 44,04 18 0 0 20 0 0 10 48 |€ 51.597,18| 60 |€  3095831|¢€ 8.669.425,58 ammissibile ma non finanziabile
176 [20231048289 00683830046 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI STASSI BRUNO E PAOLO S.5. 47,06 18 0 0 20 0 0 10 48 |€ 5234280 60 |€ 3140568 € 8.700.831,26 ammissibile ma non finanziabile
177 |20231050657 BCCDRA73A26B791F BOCCARDO DARIO 51,01 18 0 0 20 0 0 10 4 € 75.760,00| 60 |€  45.456,00 | € 8.746.287,26 ammissibile ma non finanziabile
178 (20231046234  |TRCDVD71B11D742W TRUCCO DAVIDE 52,11 18 0 0 20 0 0 10 48 € 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 8.806.287,26 ammissibile ma non finanziabile
179 [20231050871 02615620040 SOCIETA' AGRICOLA S.CHIAFFREDO S.S. 54,07 18 0 0 20 0 0 10 48 |€ 4090000 60 |€ 2454000 € 8.830.827,26 ammissibile ma non finanziabile
180 (20231051465 01863250039 AZ. AGRICOLA FACCHI FRATELLI S.S. 55,06 18 0 0 20 0 0 10 48 |€ 19331,00| 60 |€  11.598,60 | € 8.842.425,86 ammissibile ma non finanziabile
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181 (20231049725 RSAGPP68M15F723H RASO GIUSEPPE 55,07 18 0 0 20 0 0 10 4 |€ 28.670,00| 60 |€  17.202,00 | € 8.859.627,86 ammissibile ma non finanziabile
182 (20231047471 01558500052 FRATELLI DAGELLE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 55,11 18 20 0 0 0 0 10 48 |€ 3670000 70 |€ 2569000 € 8.885.317,86 ma non fi

183 (20231050426 BLLNLT66M14L942L BALLARIO NICOLA TERESIO 57,07 18 0 20 0 0 10 4 |€ 25.650,00| 60 |[€  15.390,00 | € 8.900.707,86 ammissibile ma non finanziabile
184 (20231049618 MCCDNC64H03L2198 AZ.AGR.MACCHIORLATTI VIGNAT DOMENICO 59,09 18 0 0 20 0 0 10 48 |€ 4257000 60 |€ 2554200 € 8.926.249,86 ammissibile ma non finanziabile
185 (20231047968 BTTMTT88T20C627C BAIOTTO MATTEO 35,03 18 20 0 0 0 2 7 a7 |¢ 9510000 75 |€  71.32500|¢€ 8.997.574,86 ma non fi

186 (20231051069 10631870010 SOCIETA' AGRICOLA MONTEGRAPPA S.R.L. 55,04 18 20 0 0 5 0 0 a6 € 100.000,00| 75 €  75.000,00 | € 9.072.574,86 ammissibile ma non finanziabile
187  [20231048024 BRGLRT94A201470U AZIENDA AGRICOLA BARGE ALBERTO 30,01 18 20 0 0 0 0 7 a5 € 9500000 70 |€  66.500,00| € 9.139.074,86 ammissibile ma non finanziabile
188 (20231046770 RMLDVD93R09A859I RAMELLA PEZZA DAVIDE 30,04 18 20 0 0 0 0 7 a5 € 16300,00| 70 |[€  11.410,00 | € 9.150.484,86 ammissibile ma non finanziabile
189 (20231046317 BRLDVD91D15E379P BORELLO DAVIDE 32,09 18 20 0 0 0 0 7 a5 € 63.00000| 70 |€  44.100,00 | € 9.194.584,86 ammissibile ma non finanziabile
190  [20231051705 GGLMNL88D22G674Q GUGLIELMONE MANUELE 35,11 18 20 0 0 0 0 7 a5 € 1874828 70 |€  13.123,80 | € 9.207.708,65 ammissibile ma non finanziabile
191 (20231047422 04918970965 CASCINASSA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 36,10 18 20 0 0 0 0 7 a5 € 20.851,95| 70 |€  14.596,37 | € 9.222.305,02 ammissibile ma non finanziabile
192 (20231047299 CNVMRA85T03A8591 CANOVA MAURO 38,02 18 20 0 0 0 0 7 a5 € 17.000,00| 70 |[€  11.900,00 | € 9.234.205,02 ammissibile ma non finanziabile
193 (20231048172 MNNSRG84C02G674X MONNET SERGIO 39,12 18 20 0 0 0 0 7 a5 € 15.493,13| 70 |€ 1084519 | € 9.245.050,21 ammissibile ma non finanziabile
194 (20231046812 NTOPGN62R15B791D NOTA PIERGIANNI 61,04 18 0 0 20 0 0 7 a5 € 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 9.305.050,21 ammissibile ma non finanziabile
195  [20231049386 10574140017 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA DUCAS.S. 40,03 18 20 0 0 5 0 0 a3 € 8200000 75 |€ 6150000 € 9.366.550,21 ammissibile ma non finanziabile
196 (20231050343 02338520063 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO ADORNO GIUSTINIANI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOL| 40,07 18 20 0 0 5 0 0 a3 € 100.000,00| 75 €  75.000,00 | € 9.441.550,21 ammissibile ma non finanziabile
197  [20231049634 02399910039 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANNA S.S. 43,08 18 0 0 0 5 0 20 a3 € 5200000 60 |€  31.200,00]€ 9.472.750,21 ammissibile ma non finanziabile
198 (20231048792 02469690040 SOCIETA' AGRICOLA GALLEANA S.S. 47,09 18 0 0 20 5 0 0 a3 € 63.750,00| 60 |€  38.250,00 | € 9.511.000,21 ammissibile ma non finanziabile
199 (20231047794 MGLFRZ75R01H727) MIGLIORE FABRIZIO 48,05 18 0 0 0 5 0 20 a3 € 81.00000 60 |€ 4860000 € 9.559.600,21 ammissibile ma non finanziabile
200 (20231051572 00406400044 COOPERATIVA AGRICOLA DI MIGLIORAMENTO SOC. COOP. AGR. 53,00 18 0 10 0 0 0 15 a3 € 150.000,00| 65 €  97.500,00 | € 9.657.100,21 ammissibile ma non finanziabile
201 (20231048800 RLNPTR68H29L727N ROLANDO PIETRO 55,08 18 0 0 10 0 0 15 a3 € 11513,00| 60 |€ 6.907,80 | € 9.664.008,01 ammissibile ma non finanziabile
202 [20231051796 CHVRRT68L10B777H CHIAVASSA ROBERTO 55,09 18 0 0 0 5 0 20 a3 € 96.000,00| 60 |€  57.600,00| € 9.721.608,01 ammissibile ma non finanziabile
203 [20231050384 03150010134 SOCIETA' AGRICOLA ZOOTECNICA ANNONESE S.R.L. 61,03 18 0 0 0 5 0 20 a3 € 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 9.781.608,01 ammissibile ma non finanziabile
204 (20231051622 RTTMRT61530F1000 ROTTOLI UMBERTO 62,03 18 0 0 20 5 0 0 a3 € 70.000,00| 60 |[€  42.000,00 | € 9.823.608,01 ammissibile ma non finanziabile
205 [20231046754 02338410026 SOCIETA' AGRICOLA C.NA BERTONA SOCIETA' SEMPLICE 64,01 18 20 0 0 5 0 0 a3 € 100.000,00| 75 €  75.000,00 | € 9.898.608,01 ammissibile ma non finanziabile
206 (20231047240 CLRGMRS8D19B841) CLERICO GIAN MARCO 65,10 18 0 0 0 5 0 20 a3 € 89.000,00 60 |€  53.400,00| € 9.952.008,01 ammissibile ma non finanziabile
207 [20231050574 02890860048 ALLEVAMENTO MORIS-5.5.AGRICOLA DI MORISIASCO FRANCO E FIGLI 69,10 18 0 0 0 5 0 20 a3 € 99.500,00( 60 |€  59.700,00 | € 10.011.708,01 ammissibile ma non finanziabile
208 (20231049733 02979690043 SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI DOTTA GIOVANNI S.S. 59,03 18 0 0 0 0 0 20 a € 90.000,00( 60 |€  54.000,00|€ 10.065.708,01 ammissibile ma non finanziabile
209 (20231047786 MNGMRC94E09A052E MENEGUZZI MARCO 29,09 18 20 0 0 0 2 0 a0 |€ 97.00000| 75 |€  72.750,00| € 10.138.458,01 ammissibile ma non finanziabile
210 (20231051291 BCHLRT85T12C627H AGRIBECH DI BECHIS ALBERTO 38,03 18 20 0 0 0 2 0 a0 |€ 99.800,00( 75 |€  74.850,00|€ 10.213.308,01 ammissibile ma non finanziabile
211 (20231046796 LMBTTRO2E17C589K AZIENDA AGRICOLA LOMBARDI ETTORE 21,09 18 20 0 0 0 0 0 38 |¢€ 100.000,00| 70 [€  70.000,00 | € 10.283.308,01 ammissibile ma non finanziabile
212 [20231046804 LMBNCL96T14C589K AZIENDA AGRICOLA LOMBARDI NICCOLO' 27,02 18 20 0 0 0 0 0 38 |¢€ 98.000,00| 70 |€  68.600,00|€ 10.351.908,01 ammissibile ma non finanziabile
213 (20231047034  |TRCLSN95S25B111X TARICCO ALESSANDRO 28,03 18 20 0 0 0 0 0 38 |¢€ 12.00000| 70 |€ 8.400,00 | € 10.360.308,01 ammissibile ma non finanziabile
214 (20231049899 SNDGCR92MO5C627U SANDRONE GIANCARLO 31,07 18 20 0 0 0 0 0 38 |¢€ 100.000,00| 70 [€  70.000,00 | € 10.430.308,01 ammissibile ma non finanziabile
215 [20231050335 VGNLSN85MO2E379C VIGNUTA ALESSANDRO 38,07 18 20 0 0 0 0 0 38 |¢€ 100.000,00| 70 [€  70.000,00 | € 10.500.308,01 ammissibile ma non finanziabile
216 (20231046218 86003620043 SOCIETA' AGRICOLA ABELLONIO GIACOMO E C. SOCIETA' SEMPLICE 44,03 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 99.000,00( 60 |€  59.400,00 | € 10.559.708,01 ammissibile ma non finanziabile
217 [20231051960 03301620047 LE RANE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 44,10 18 0 0 20 0 0 0 38 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 10.619.708,01 ammissibile ma non finanziabile
218 [20231048354 BBAMRC77E181470Y AZIENDA AGRICOLA ABBA' MARCO 46,10 18 0 0 0 5 0 15 38 |¢€ 9500000/ 60 |€  57.000,00|€ 10.676.708,01 ammissibile ma non finanziabile
219 (20231051358 BRRSVN76E21H727N BARRA SILVANO 47,10 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 30971,86| 60 |€  18583,12|¢€ 10.695.291,12 ammissibile ma non finanziabile
220 (20231048032 RCCGPR76C241470B RACCA GIAN PIERO 47,11 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 56.00000| 60 |€  33.600,00|€ 10.728.891,12 ammissibile ma non finanziabile
221 [20231051739 08637920011 CASCINA CANAPE S.5. 49,09 18 0 0 0 5 0 15 38 |¢€ 25.000,00| 60 |€  15.000,00 | € 10.743.891,12 ammissibile ma non finanziabile
222 (20231050400 08152600014 GIORDANA CLAUDIO, ROBERTO, FABRIZIO S.5. 52,03 18 0 0 0 5 0 15 38 |¢€ 61.690,00| 60 |€  37.014,00 | € 10.780.905,12 ammissibile ma non finanziabile
223 [20231051424 01568860033 AZIENDA AGRICOLA LA MORELLA DI SALA ENRICO 52,08 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 27.000,00| 60 |€  16.200,00 | € 10.797.105,12 ammissibile ma non finanziabile
224 (20231051259 10980520018 SOCIETA' AGRICOLA AUGUSTEA SRL 54,07 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 85.00000| 60 |€  51.000,00|€ 10.848.105,12 ammissibile ma non finanziabile
225 (20231050491 RGSMRAGIC30D205W REGIS MAURO 54,11 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 90.500,00| 60 |€  54.300,00|€ 10.902.405,12 ammissibile ma non finanziabile
226 (20231046713 GRGMHL64P05Z110T GIORGIS MICHEL 59,05 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 80.000,00| 60 |€  48.000,00|€ 10.950.405,12 ammissibile ma non finanziabile
227 [20231048628 86001520047 AZ.AGR.RASO MICHELINO E F.LLI MARIA MADDALENA GIAMPIERO E DOMENICO 59,07 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 91.500,00| 60 |€  54.900,00 | € 11.005.305,12 ammissibile ma non finanziabile
228 [20231051655 01667780058 2G2M ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 60,08 18 0 0 20 0 0 0 38 |¢€ 83.869,32| 60 |€  50321,59|¢€ 11.055.626,72 ammissibile ma non finanziabile
229 (20231046499 CVGMCP63C19C375R CAVAGLIA' MARCO PAOLO 60,10 18 0 0 0 5 0 15 38 |¢€ 93.500,00| 60 |€  56.100,00|€ 11.111.726,72 ammissibile ma non finanziabile
230 (20231046853 CCCDRA61C18D742P CACCIOLATTI DARIO 62,11 18 0 0 0 5 0 15 38 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 11.171.726,72 ammissibile ma non finanziabile
231 (20231046374  |GRSNTNS9L19C375F AZIENDA AGRICOLA LE BASSE DI GARIS ANTONIO 64,06 18 0 0 0 5 0 15 38 |¢€ 88.500,00| 60 |€  53.100,00|€ 11.224.826,72 ammissibile ma non finanziabile
232 [20231048362 01795020013 SOCIETA' AGRICOLA OITANA GUIDO E EZIO S.S. 66,11 18 0 0 0 5 0 15 38 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 11.284.826,72 ammissibile ma non finanziabile
233 (20231051978 03302710045 MAGIM - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 70,06 18 0 0 20 0 0 0 38 |¢€ 68.320,00| 60 |€  40.992,00 | € 11.325.818,72 ammissibile ma non finanziabile
234 (20231050863 00230050049 BERTOLA FRATELLI GIUSEPPE - MARIO E SERGIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 71,02 18 0 0 0 5 0 15 38 |¢€ 20.800,00| 60 [€  12.480,00 | € 11.338.298,72 ammissibile ma non finanziabile
235 (20231049584  |GRRSST51E05D205Q GARRO SEBASTIANO 72,10 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 75.000,00| 60 |€  45.000,00 | € 11.383.298,72 ammissibile ma non finanziabile
236 (20231049832 01748780044 SOCIETA' AGRICOLA GRAMAGLIA LIVIO - GERMANO E FRANCESCO S.5. 73,12 18 0 0 0 0 0 20 38 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 11.443.298,72 ammissibile ma non finanziabile
237 (20231050301 SLVPRZ75P55H727L SALVAI PATRIZIA MARGHERITA 48,06 18 0 0 0 0 0 15 36 |¢€ 18.000,00| 60 |€  10.800,00 | € 11.454.098,72 ammissibile ma non finanziabile
238 (20231050517 BCCGZL61D51H7270 BECCHIO GRAZIELLA 62,11 18 0 0 0 5 0 10 36 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 11.514.098,72 ammissibile ma non finanziabile
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239 (20231046556 03246400042 SOCIETA' AGRICOLA LUEN DEI MARCHISI SOCIETA' SEMPLICE 36,11 0 20 0 0 0 0 15 35 |¢€ 74200,00| 70 |[€  51.940,00 | € 11.566.038,72 ammissibile ma non finanziabile
240 [20231047166 BRZMRC65529D969M BRUZZONE MARCO 58,03 18 0 0 0 0 2 15 35 |¢€ 8500000/ 60 |€  51.000,00]|€ 11.617.038,72 ma non fi

241 (20231046242 GDNBTL82T261470L GODANO BARTOLOMEO 41,01 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 11.677.038,72 ammissibile ma non finanziabile
242 (20231046432 [TMTSLV82D12D205! TOMATIS SILVIO 41,10 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 60.000,00| 60 |€  36.000,00 |€ 11.713.038,72 ammissibile ma non finanziabile
243 (20231050483  |TRCPTR81C23D742P TRUCCO PIETRO 42,12 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 11.773.038,72 ma non fi

244 [20231050525 03271770046 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA LA CHIOCCIOLA LOVERA DENIS E CRISTIAN 43,08 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 9550000 60 |€  57.300,00|€ 11.830.338,72 ammissibile ma non finanziabile
245  [20231046648 03248610044 IL CERATTO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 44,06 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 75.984,33| 60 |€  45.590,60 | € 11.875.929,31 ammissibile ma non finanziabile
246 (20231047075 00672890043 SOCIETA' AGRICOLA VINAI FRATELLI S.S. 51,11 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 64.000,00| 60 [€  38.400,00 | € 11.914.329,31 ammissibile ma non finanziabile
247 (20231050111 00310270046 SOCIETA' AGRICOLA RINERO F.LLI S.S. 52,06 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 11.974.329,31 ammissibile ma non finanziabile
248 (20231047208 SLVMSM71D01D938K SALVALAGGIO MASSIMO 52,10 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 60.000,00| 60 [€  36.000,00 |€ 12.010.329,31 ammissibile ma non finanziabile
249 (20231046291 GRSNTN70T19H150U GARIS ANTONIO 53,01 18 0 0 0 5 0 10 33 |¢€ 89.500,00( 60 |€  53.700,00 | € 12.064.029,31 ammissibile ma non finanziabile
250 (20231046036 GLLVLR70A18D205B GALLIASSO VALERIO 53,11 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 72.000,00| 60 |[€  43.200,00 | € 12.107.229,31 ammissibile ma non finanziabile
251 (20231051077 02420590040 AZ. AGRICOLA GIRAUDO F.LLI SERGIO E ROBERTO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 57,01 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 65.000,00| 60 |€  39.000,00 | € 12.146.229,31 ammissibile ma non finanziabile
252 (20231046630 SCTGPP64B05D2058 SCOTTO GIUSEPPE 59,12 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 60.000,00| 60 |€  36.000,00|€ 12.182.229,31 ammissibile ma non finanziabile
253 (20231048941 02419960048 SOCIETA' AGRICOLA OGGERO MASSIMO E FABRIZIO S.S. 60,06 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 12.242.229,31 ammissibile ma non finanziabile
254 (20231050020 04771110014 SOCIETA' AGRICOLA BRUNO FRANCO, MAURO E DARIO - SOCIETA' SEMPLICE 61,12 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 8500000/ 60 |€  51.000,00|€ 12.293.229,31 ammissibile ma non finanziabile
255 (20231049642 01902180049 SOCIETA' AGRICOLA BORRETTA GIANFRANCO E PAOLO S.S. 63,07 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 10.500,00| 60 |€ 6.300,00 | € 12.299.529,31 ammissibile ma non finanziabile
256 (20231046184  |SRTGNC575061470N SARETTI GIOVAN CARLO 66,02 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 10.500,00| 60 |€ 6.300,00 | € 12.305.829,31 ammissibile ma non finanziabile
257 [20231050376 LLNRRT52P03D205V ALLIONE ROBERTO 71,06 18 0 0 0 0 0 15 33 |¢€ 99.000,00( 60 |€  59.400,00 | € 12.365.229,31 ammissibile ma non finanziabile
258 (20231051267 GNDCNZ78L60D205) GANDOLFO CINZIA 45,08 18 0 0 0 0 0 10 31 | ¢ 5200000 60 |€  31.200,00]|€ 12.396.429,31 ammissibile ma non finanziabile
259 (20231046531 11557210017 SOCIETA' AGRICOLA DAVIT SS SOCIETA' SEMPLICE DI DAVIT OMAR E MONNET KATIA 33,00 0 20 0 0 0 0 7 30 |¢€ 20.000,00| 70 |€  14.000,00 | € 12.410.429,31 ammissibile ma non finanziabile
260 [20231046614 PLTMRN90M42D208G POLETTO MARINA 33,06 0 20 0 0 0 0 7 30 |¢€ 13.700,00| 70 |€ 9.590,00 | € 12.420.019,31 ammissibile ma non finanziabile
261 (20231051531 NGRNDR77D131470F AZ. AGR. LA GORRA DI INGARAMO ANDREA 46,11 18 0 0 0 0 2 10 30 |¢€ 3257454 60 |€  19.544,72|€ 12.439.564,04 ammissibile ma non finanziabile
262 (20231051432 MRTDRA73T01D205L AZ.AGRICOLA MARTINI DI MARTINI DARIO 50,03 18 0 0 0 5 0 7 30 |¢€ 96.500,00| 60 |€  57.900,00|€ 12.497.464,04 ammissibile ma non finanziabile
263 (20231046523 00413410069 LOMBARDI PIERO E RENZO FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 52,01 18 0 0 0 0 2 10 30 |¢€ 9500000 60 |€  57.000,00|€ 12.554.464,04 ammissibile ma non finanziabile
264 (20231051150 03943880041 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CAVAIERA DI BERNARDI FRATELLI 27,09 0 20 0 0 0 2 7 29 |¢€ 70.994,64| 75 |€  53.24598|€ 12.607.710,02 ammissibile ma non finanziabile
265 (20231046358 VLIDNL8OB54L013X IVOL DANIELA 43,11 18 0 0 0 0 0 7 28 |¢€ 39.20000( 60 |€  23.520,00]|€ 12.631.230,02 ammissibile ma non finanziabile
266 (20231048545 03211440049 AZIENDA AGRICOLA MACELLERIA REVELLI DI REVELLI DANIELE, ALESSIO E ALESSAN | 48,04 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 4420000 60 |€  26520,00|€ 12.657.750,02 ammissibile ma non finanziabile
267  [20231048388 03105670040 CERAGLIO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 48,12 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 80.000,00| 60 |€  48.000,00|€ 12.705.750,02 ammissibile ma non finanziabile
268 (20231048982 03476560044 SOCIETA' AGRICOLA SAN LORENZO SOCIETA' SEMPLICE 49,03 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 10.500,00| 60 |€ 6.300,00 | € 12.712.050,02 ammissibile ma non finanziabile
269 (20231046077 BTTGLC73B201470P BATTISTI GIANLUCA 50,10 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 67.000,00| 60 |€  40.200,00 | € 12.752.250,02 ammissibile ma non finanziabile
270 [20231050533 BGNDRA72S18E379X BAGNOD DARIO 51,04 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 55.00000| 60 |€  33.000,00|€ 12.785.250,02 ammissibile ma non finanziabile
271 [20231048859 BNFGRG72B08B777W BONIFORTE GIORGIO 52,01 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 79.740,00| 60 |€  47.844,00 | € 12.833.094,02 ammissibile ma non finanziabile
272 [20231050970 MSSNTN70R14H150G MOSSANO ANTONIO 53,05 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 3500000/ 60 |€  21.000,00|€ 12.854.094,02 ammissibile ma non finanziabile
273 [20231050897 BRGMSM69EO5D205F BRUGIAFREDDO MASSIMO BARTOLOMEO 54,10 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 14.500,00| 60 |€ 8.700,00 | € 12.862.794,02 ammissibile ma non finanziabile
274 [20231046739 CDZGDU69D02D094S CODA ZABETTA GUIDO 54,11 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 12.922.794,02 ammissibile ma non finanziabile
275 [20231046424 MNDRST67M28D205M MANDRILE ERNESTO 56,05 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 5400000 60 |€  32.400,00|€ 12.955.194,02 ammissibile ma non finanziabile
276 [20231051317 00384170031 BRUSATI CLAUDIO E MASSIMO S.5. 59,07 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 13.015.194,02 ammissibile ma non finanziabile
277 [20231050848 01446510057 GILLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 60,08 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 13.075.194,02 ammissibile ma non finanziabile
278 [20231046440 GRSGPR63A18C375! GARIS GIANPIERO 60,12 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 89.500,00| 60 |€  53.700,00| € 13.128.894,02 ammissibile ma non finanziabile
279 [20231048214 02360910018 PASCHETTA ANTONIO E ROBERTO FRATELLI 63,03 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 90.143,59| 60 |€  54.08615|€ 13.182.980,17 ammissibile ma non finanziabile
280 (20231046267 FRTFNC60P02B720L FIORITO FRANCO 63,05 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 68.300,00| 60 |€  40.980,00 | € 13.223.960,17 ammissibile ma non finanziabile
281 (20231049675 MRCSRG57505D205! MARCHISIO SERGIO 66,04 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 60.000,00| 60 |€  36.000,00 |€ 13.259.960,17 ammissibile ma non finanziabile
282 (20231049857 12087490012 SOCIETA' AGRICOLA M.C. S.R.L. 83,05 18 0 0 0 0 0 10 28 |¢€ 14.500,00| 60 |€ 8.700,00 | € 13.268.660,17 ammissibile ma non finanziabile
283 (20231046622  |TPPSMN9OP0SC722U TEPPA SIMONE 33,05 0 20 0 0 0 0 7 27 | ¢ 1530000 70 |€  10.710,00 | € 13.279.370,17 ammissibile ma non finanziabile
284  [20231046341  |TRNFLVBOD30C722H TURINETTI FULVIO 43,09 18 0 0 0 0 2 7 27 | ¢ 92.00000| 60 |€  55200,00]|€ 13.334.570,17 ammissibile ma non finanziabile
285  [20231047646 03977820046 BOASSO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 46,09 18 0 0 0 0 0 7 25 |¢€ 83.100,00| 60 |€  49.860,00|€ 13.384.430,17 ammissibile ma non finanziabile
286 (20231047406 GRDMSM73R19D205Q AZ. AGR. MONTE ROBIGLIO DI GIORDANO MASSIMO 50,04 18 0 0 0 0 0 7 25 |¢€ 46.500,00| 60 |€  27.900,00 | € 13.412.330,17 ammissibile ma non finanziabile
287  [20231046838 FRSRRT64M19C627Z FRASSON ROBERTO 59,06 18 0 0 0 0 0 7 25 |¢€ 99.500,00( 60 |€  59.700,00 | € 13.472.030,17 ammissibile ma non finanziabile
288 (20231049535 CSTGMN64B13B111Z COSTAMAGNA GERMANO 60,01 18 0 0 0 0 0 7 25 |¢€ 100.000,00| 60 €  60.000,00 | € 13.532.030,17 ammissibile ma non finanziabile
289 (20231050467 CVLLRD62D22A052Q CAVELLI ALFREDO 61,11 18 0 0 0 0 0 7 25 |¢€ 4042300 60 |€  24.25380|¢€ 13.556.283,97 ammissibile ma non finanziabile
290 (20231051101 BTTPRN59A28C438Q BAIOTTO PIERINO 65,01 18 0 0 0 0 0 7 25 |¢€ 60.000,00| 60 |€  36.000,00 |€ 13.592.283,97 ammissibile ma non finanziabile
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